

KLINT'S GULD & SØLV. RINGSTED ApS

Torvet 2
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2020

Helle Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLINT'S GULD & SØLV. RINGSTED ApS
Torvet 2
4100 Ringsted

CVR-nr: 16142107
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af guld og guld.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør t.kr. 23. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet er konkurstruet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.080.771	1.120.420
Personaleomkostninger		-902.806	-950.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.812	0
Resultat af ordinær primær drift		174.153	169.648
Andre finansielle indtægter		433	0
Øvrige finansielle omkostninger		-151.523	-171.520
Ordinært resultat før skat		23.063	-1.872
Skat af årets resultat		0	-2.200
Årets resultat		23.063	-4.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.063	-4.072
I alt		23.063	-4.072

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.343	0
Materielle anlægsaktiver i alt		13.343	0
Deposita		55.620	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.620	54.000
Anlægsaktiver i alt		68.963	54.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.528.235	1.542.091
Varebeholdninger i alt		1.528.235	1.542.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.191	218.815
Udskudte skatteaktiver		276.200	274.000
Andre tilgodehavender		22.934	23.250
Periodeafgrænsningsposter		8.289	10.605
Tilgodehavender i alt		417.614	526.670
Likvide beholdninger		3.691	25.773
Omsætningsaktiver i alt		1.949.540	2.094.534
Aktiver i alt		2.018.503	2.148.534

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-304.764	-317.977
Egenkapital i alt		-104.764	-117.977
Gæld til banker		97.079	100.428
Langfristede gældsforpligtelser i alt		97.079	100.428
Gæld til banker		495.247	521.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.165.019	1.367.723
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		365.755	237.395
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		167	11.280
Periodeafgrænsningsposter		0	2.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.026.188	2.166.083
Gældsforpligtelser i alt		2.123.267	2.266.511
Passiver i alt		2.018.503	2.148.534

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret